- 1 -

佛山市顺德区市政建设工程协会文件
顺市建协〔2024〕5 号

关于 2023 年度顺德区市政基础设施优良工程

评审结果的公示

各有关单位：

根据《顺德区市政基础设施优良工程评选办法》，经协会组织专家初

审和复审，现将 2023 年度顺德区市政基础设施优良工程评审结果予以公

示。如有异议，请在公示期内以电子邮件形式向佛山市顺德区市政建设工

程协会秘书处反映，逾期不予受理。

公示时间：2024 年 2月 3 日至 2024 年 2月 9日

联系电话：0757-22801555

邮箱：2668296764@qq.com

地址：顺德区广进国际商业中心 2座 5 楼 08-10 室

附件：2023 年度顺德区市政基础设施优良工程评审结果公示

佛山市顺德区市政建设工程协会

2024 年 2月 3 日

mailto:2668296764@qq.com

- 2 -

附件：

2023年度顺德区市政基础设施优良工程评审结果公示

项目名称 建设单位 施工单位 监理单位 工程造价

顺德家具转型升级示范基地（陈涌片）道路改

造建设工程

佛山市自然资源局顺德分局龙

江管理所
广东华骏建设工程集团有限公司

佛山市吉盈工程建设管理有

限公司
2637.7 万元

龙江镇大坝现代轻工家居产业园一期支路提

升改造工程

佛山市顺德区龙江镇

工程管理中心
广东华骏建设工程集团有限公司

佛山市吉盈工程建设管理有

限公司
1064.5906 万元

佛山市顺德区碧桂路南国路全互通立交提升

改造工程（景观提升改造工程）

佛山市顺德区顺合公路建设

有限公司
佛山市市政建设工程有限公司

江西中昌工程咨询监理有限

公司
4736.43 万元

龙江镇朝阳工业园市政道路项目-海天路北侧

道路建设工程
顺德区龙江镇工程管理中心 广东雄辉市政公用工程有限公司

广东衍发建设工程管理有限

公司
4174.7268 万元

佛山市顺德区北滘镇南源西路（伦桂路至丽的

花园）建设工程

佛山市顺德区北滘镇城建和

水利工程建设中心

佛山市南海区西岸水利市政工程

有限公司

佛山市吉盈工程建设

管理有限公司
3658.8336 万元

伦教三洲建设路、振兴路道路改造工程（道路

部分）

佛山市顺德区伦教街道城建和

水利办公室
广东恒立基建设工程有限公司

广东工程建设监理

有限公司
2021.6168 万元

伦教街道水厂路道路建设工程（沁园小区北

侧）

佛山市顺德区伦教街道

土地发展中心
鼎垣建工科技（佛山）有限公司

佛山市建怡工程监理

有限公司
1956.2526 万元

- 3 -

项目名称 建设单位 施工单位 监理单位 工程造价

佛山市地铁 3 号线（环市北路）上盖交通配套

设施建设项目

佛山市顺德区大良街道综合

行政执法办公室
广东禅岳建设有限公司

广东泰邦工程管理

有限公司
1522.1199 万元

顺昌路-顺源路（普顺物流、伊之密厂段）道

路市政建设工程

佛山市顺德区大良街道土地发

展中心（代建单位：佛山市顺德

区建良建设发展有限公司）

广东旺标建设工程有限公司
广东立德建设监理

有限公司
1234.4636 万元

顺德区均安镇东堤北路配套提升工程
佛山市顺德区均安镇城建和

水利办公室
广东金聪建设工程有限公司

广东衍发建设工程管理有限

公司
755.1638 万元

新汇路（顺昌路至顺源路段）道路市政建设工

程

佛山市顺德区大良街道

土地发展中心
广东广美建设工程有限公司

佛山市合建监理

有限公司
673.7237 万元

	关于2023年度顺德区市政基础设施优良工程
	评审结果的公示
	附件：

		2024-02-05T14:40:49+0800